

# דובאי - פארקים לילדים

רועי פרידמן



4 ימים עם המשפחה בפארקים לילדים

25-09-2024 (יום 1)

## מגיעים לאיחוד האמירויות הערביות

איחוד האמירויות הערביות,

ממראים בטיסת צהרים ונוחתים בסביבות 18:00 יצאנו מהשדה ותפסנו מונית עם נהגת (לזכרוני זה משהו חדש אצלם) למלון. לאחר נסיעה של שעה הגענו ועשינו צ'ק אין במלון לגולנד. המלון קצת רוחק ממרכז העיר - כ 45 דקות נסיעה, על הדרך לאבו-דאבי. נכנסו לחדר שהיה מעוצב כולו ברוח לגו פיראטים (לכל קומה יש נושא משלה). הילדים מאוד התרגשו והתלהבו. איך שנכנסו לחדר הם "מצאו" תיבת אוצר שהפתיחה שלה היא באמצעות פיתרון של 4 חידות. בתוך התיבה המתין להם 2 שקיות לגו מתנה. ירדנו למסעדה של המלון והזמנו ארוחת ערב.

26-09-2024 (יום 2)

## פארק מים לגולנד

,dubai LEGOLAND water park

קמנו בבוקר וירדנו לארוחת הבוקר. אני זוכר שקראנו שהמבחר לא היה משהו אבל הופתענו מאוד לטובה גם מהמבחר וגם מהאוכל עצמו.

לאחר מכן התארגנו ליציאה. היתרון במלון שבחרנו הוא שארבעת הפארקים שנמצאים סביבו במרחק הליכה כלולים במחיר - פארק מים לגולנד פארק שעשועים לגולנד פארק שעשועים מושיינגייט פארק ריאל מדריד (גם סוג של פארק שעשועים)

התחלנו עם פארק במיל. כשנכנסנו הבנו שיצא לנו ממש טוב - הגענו שבועים-שלושה לפני תחילת העונה ולכן היינו משהו כמו 7 משפחות בכל הפארק. התמקמנו והילדים התחילו לתזז אותי למעלה ולמטה במגלשות ללא הפסקה. ככה זה כשאין אפילו אדם אחד לפניך בתור. פשוט תענוג.

היינו שם עד סביבות השעה 15:00.

לאחר מכן התחלתי לחפש סוכנות לטובת טיול ספארי במדבר. הבנו שזו אטרקציה שממש כדאי לעשות (ספויילר - זה ממש לא חובה). השוואתי סוכנות שמצאתי בגוגל אל מול סוכנות שקיבלנו מהמלון ולבסוף הזמנו יש מספר אפשרויות ורמות. בחרתי לנו את האירוח VIP (הושבה פרטית), והיות והיינו רחוקים מהמרכז גם קיבלנו הסעה פרטית מהמלון ולאירוע ובחזרה. ב 16:30, באיחור של חצי שעה, הגיע הנהג שלנו. עלינו לואן הפרטי והתיישבתי לידו. לא נעים לי להתלונן אבל הסירחון שבקע מהאיש היה פשוט בלתי נסבל. ריח חריף ביותר של זעה. הייתי על סף הקאה... לבסוף הגענו לאזור של אטרקציות שכל המטרה היתה למכור לנו חוויות נוספות שלא כלולות בהסכם - סיבוב בטרקטורונים וצילום עם נץ על היד - לא באמת עניין אותנו. לאחר 10 דקות המשכנו לאזור שבו מתקיים האירוע. הצטלמנו קצת על אחת הדיונות ועם הגמלים בכניסה (ויתרנו על הסיבוב עליהם, על אף שהיה כלול) והתמקמנו בשולחן שלנו. האוכל היה בסדר גמור. אני אישית צמחוני אבל נראה שהיה לא מעט בשרים. גם המופעים שהיו היו אחלה - ריקודי בטן, מופע רקדנים, ולאחר הדלקת המילה "דובאי" באש מחוץ למחנה החלטנו שמיצאנו וחזרנו למלון

27-09-2024 (יום 3)

## פארק מושיינגייט

,dubai motiongate park

לאחר ארוחת הבוקר התארגנו ויצאנו מהיציאה האחורית של המלון. תוך 3 דקות הליכה הגענו לרייבר-סייד. זה האזור שנמצא בין ארבעת הפארקים ומשם קולנועית הקפיצה אותנו לכניסה לפארק מושיינגייט. היינו הראשונים שנכנסו וכמעט היחידים בפארק. לא עמדנו בתור לאף מתקן. חלום... המתקנים בפארק יותר מותאמים לילדים בני 9 ומעלה, אם כי יש גם מתקנים לקטנים יותר. הרעיון הוא שכל חלק בפארק מכונן לפי חברת הפקות סרטים אחרת. התחלנו את היום ב Dreamwrok שהם גם החלק היחידי שנמצא באזור סגור ומקורה (והכי חשוב - ממוזג!). דריסוורק מחולק ל 3, לפי 3 סרטים - הדרקון הראשון שלי, שרק, וקונג פו פנדה. בכל אחד מהם יש 2-3 אטרקציות.

מצאתי את עצמי, על המתקן הראשון, בתחילת הבוקר, ברכבת הרים בחלל חשוך, שבתכלס זה אחד המתקנים היותר "קשוחים" של המקום (למרות שיש עוד כמה רכבות מהירות).  
לאחר מכן יצאנו מהאזור של הדריים וורק ועברנו למתחם של הדרדסים. קניינו לילדים משהו קר לשתות והמשכנו לאטרקיות נוספות.  
בסביבות השעה 15, שכבר סיימנו את רוב הפארק, יצאנו וחזרנו לרייברסייד לאכול ארוחת צהרים ב Friday - TGF.  
היות והשעה היתה יחסית מוקדמת (סביבות 16), והפארק שקרוב של ריאל מדריד פתוח עד 10 החלטנו לעבור אליו. הפארק עצמו חביב. לא הייתי נוסע לשם במיוחד.  
יש שם כל מיני תצוגות שקשורות לריאל מדריד, בעיקר בכדורגל, וכמובן מתקנים לילדים.  
שם גם עליתי עם הילדה שלי על רכבת הרים די מטורפת, וגם זה רק בגלל שהבחור בכניסה אמר לי שזה "לא מפחיד".  
האמנתי... עד שראיתי את הגובה שהקרן מטפס אליו... /:

לאחר מכן חזרנו למלון עייפים ומרוצים

28-09-2024 (יום 4)

## פארק לגולנד

dubai legoland park,

קמנו ליום שבת, שזה גם הסופ"ש בדובאי.  
כבר במלון שמנו לב שיש יותר אורחים והיתה לנו הרגשה שגם בפארקים יהיו יותר אורחים.  
יצאנו במלון והלכנו לפארק השעשועים של לגולנד שנמצא ממש צמוד לשער האחורי.  
האמת, אחרי שהיינו בלגולנד בגרמניה אני חייב לציין שהלגולנד של דובאי קצת מאכזב. כל לגולנד דובאי זה רק אגף אחד מתוך הפארק בגרמניה, כלומר, הרבה יותר קטן. אבל היות וכבר היינו במלא אטרקציות דומות זה לא ממש הפריע לנו. העיקר שהילדים נהנו.  
היינו שם עד סביבות השעה 16:00, חזרנו למלון והחלטנו לוותר על נסיעה למרכז העיר. פחות התאים לנו לנסוע 45 דקות לכל כיוון + נסעה של 1 עה בלילה לכיוון שדה התעופה, ולכן החלטנו לדחות את מרכז דובאי לטיול הבא.  
במקום נסיעה לעיר החלפנו לבגדי ים ונכנסנו שוב לפארק המים של לגולנד שהיה קצת יותר עמוס אבל ממש לא נורא.  
קצת מגלשות, קצת בריכה וב 18 הפארק נסגר ואנחנו חזרנו לחדר כדי להתארגן לנסיעה לפנות בוקר לשדה התעופה.